ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων

2

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων - Μερικής Απασχόλησης/ 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων

1

ΣΥΝΟΛΟ 4

Το άρθρο 32 «ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ» αναδιατυπώνεται ως εξής:
Προβλέπονται διακόσιες τριάντα έξι (236) θέσεις προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, διαφόρων ειδικοτήτων, που απασχολούνται είτε στο πλαίσιο προγραμμάτων είτε με τις κοινές διατάξεις.
Το άρθρο 33 «Προϊστάμενοι Υπηρεσιών» τροποποιείται ως εξής:
- Στον Πίνακα που καθορίζει τους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων, Τμημάτων και αυτοτελών Τμημάτων ή Γρα-